[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕВОЗСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.11.2010                                                                                                 № 1362-п
Об утверждении перечня муниципальных
казенных учреждений Перевозского
муниципального района, создаваемых
путем изменения типа существующих

муниципальных бюджетных учреждений

Перевозского района

             В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года  № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

п о с т а н о в л я ю :

        1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных казенных учреждений Перевозского муниципального района, создаваемых путем изменения типа существующих муниципальных бюджетных учреждений Перевозского муниципального района
      2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

      3. Управления делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М.Трунина) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                  Ю.В.Ошарин

Утвержден

постановлением администрации

Перевозского муниципального района

от 30.1.1.2010 № 1362-п
Перечень
муниципальных казенных учреждений Перевозского муниципального района,
Создаваемых путем изменения типа существующих муниципальных бюджетных учреждений Перевозского муниципального района

1. Муниципальное казенное образовательное учреждение « Перевозская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат YIII  вида»